правительство £%:'•$"\ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щь*^ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2014 года №529

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 23 июня 2014 года № 235 «Об

утвержденииПоложенияоб оплате труда

работников бюджетных, казенных

учреждений Удмуртской Республики,

подведомственных Комитету по делам

семьи и демографической политике при

ПравительствеУдмуртскойРеспублики»

В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 3 октября

2014 года № 319 «О повышении оплаты труда работников казенных,

бюджетных и автономных учреждений Удмуртской Республики в 2014 году»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников бюджетных,

казенных учреждений Удмуртской Республики, подведомственных Комитету

по делам семьи и демографической политике при Правительстве Удмуртской

Республики, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 23 июня 2014 года № 235 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений Удмуртской

Республики, подведомственных Комитету по делам семьи и

демографической политике при Правительстве Удмуртской Республики»,

следующие изменения:

1) строки таблицы пункта 7
«

Должности специалистов третьего | 1 квалификационный 5400
уровня в учреждениях здравоохранения уровень

и осуществляющих предоставление 2 квалификационный 5430
социальныхуслуг уровень

3 квалификационный 5450
уровень

Должности руководителей в

учреждениях здравоохранения и

осуществляющих предоставление

социальных услуг

заменить строками

«

Должности специалистов третьего

уровня в учреждениях

здравоохранения и осуществляющих

предоставление социальных услуг

Должности руководителей в

учреждениях здравоохранения и

осуществляющих предоставление

социальных услуг

2) строки таблицы пункта 9

1 квалификационный
уровень

2 квалификационный

уровень

3 квалификационный

уровень

5470

6050

6090

6110

6130

»;

Должности педагогических работников 1квалификационный
уровень

5780

2 квалификационный

уровень

6000

3 квалификационный

уровень

6140

4 квалификационный

уровень

6360

Должностируководителейструктурных

подразделений

1квалификационный
уровень

6380

2 квалификационный

уровень

6440

3 квалификационный

уровень

6550

заменить строками

Должности педагогическихработников квалификационный

уровень

6480

2 квалификационный

уровень

6720

3 квалификационный
уровень

6880

4 квалификационный

уровень

7130

Должностируководителейструктурных

подразделений

1квалификационный
уровень

7150

2 квалификационный

уровень

7220

3 квалификационный

уровень

7340

»;

3) таблицу пункта 34 изложить в следующей редакции:

Наименование должности Группа по оплате труда

руководителей

Должностной

оклад (руб.)

Руководитель учреждения

социального обслуживания со

стационаром

I 10350

II 9870

III 9460

IV 8930

Руководительучреждения

социальногообслуживаниябез

стационара

I 9870

II 9460

III 8930

IV 8490

2. Настоящее постановление вступает в силу через 1
официального опубликования и распространяется на

возникшие с 1 октября 2014 года.

ПредседательПравител

УдмуртскойРеспубли

во

ьев

».

0 дней после его

правоотношения,